Tento dokument predstavuje prospekt cenného papiera (ďalej len "Prospekt") vypracovaný pre 

dlhopisy s pevným úrokovým výnosom 4,20 % p.a. v predpokladanej celkovej menovitej hodnote 

emisie (tj. najvyššej sume menovitých hodnôt dlhopisov) 75.000.000 (sedemdesiatpäť miliónov) 

eur, so splatnosťou v roku 2018, vydávaných spoločnosťou EPH Financing SK, a.s. so sídlom na 

adrese Lamačská cesta 3/A, Bratislava 841 04, Slovenská republika, IČO: 48 048 003, zapísanou v 

Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:

[...]

Lamačská cesta 3/A, Bratislava 841 04, Slovenská republika, IČO: 48 048 003, zapísanou 

v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, Vložka č.: 6099/B (ďalej len 

"Emitent"), v predpokladanej celkovej menovitej hodnote (t.j. najvyššej sume menovitých hodnôt) 

75.000.000 (slovom: sedemdesiatpäť miliónov) eur, úročené pevnou úrokovou sadzbou vo výške 

4,20 % p.a., splatné v roku 2018 (ďalej len "Emisia" a jednotlivé dlhopisy vydávané v rámci 

Emisie ďalej len "Dlhopisy"), sa riadia týmito emisnými podmienkami (ďalej len "Emisné 

podmienky") a zákonom č.

[...]

Dlhopisy majú podobu zaknihovaného cenného papieru a formu na doručiteľa. Každý Dlhopis má 

menovitú hodnotu 1.000 (slovom: jeden tisíc) eur. Predpokladaná celková menovitá hodnota 

Emisie (t.j. najvyššia suma menovitých hodnôt Dlhopisov) je 75.000.000 (slovom: sedemdesiatpäť 

miliónov) eur. Počet Dlhopisov je 75.000 (slovom: sedemdesiatpäť tisíc) kusov. 

1.2. Oddelenie práva na výnos; výmenné a predkupné práva  

Oddelenie práva na výnos Dlhopisu sa vylučuje. S Dlhopismi nie sú spojené žiadne predkupné ani 

výmenné práva. 

1.3. Majitelia Dlhopisov 

Pre účely Emisných podmienok sa "Majiteľom Dlhopisu" či "Majiteľom Dlhopisov" rozumie